



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Chamaj ApS

Skovgrænsen 3, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 25 06 89 71

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

Birger Schneider
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Chamaj ApS
Skovgrænsen 3
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 25 06 89 71
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Birger Schneider

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har, som sidste år, bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.590.504 kr. mod 4.542.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Nettoomsætning	0	212.000
Andre driftsindtægter	0	302.548
Andre eksterne omkostninger	-483.292	-438.355
Omkostninger vedrørende udlejningsejendomme	8.411	-77.349
Andre driftsomkostninger	0	-181.600
Driftsresultat	-474.881	-182.756
Andre finansielle indtægter	4.285.935	7.032.908
Øvrige finansielle omkostninger	-489.512	-1.005.422
Resultat før skat	3.321.542	5.844.730
1 Skat af årets resultat	-731.038	-1.302.059
Årets resultat	2.590.504	4.542.671
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	102.000	6.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.511.496	-1.457.329
Disponeret i alt	2.590.504	4.542.671



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>209.974</u>	<u>209.974</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>209.974</u>	<u>209.974</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>209.974</u>	<u>209.974</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>44.342</u>	<u>58.315</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.342</u>	<u>58.315</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>70.954.941</u>	<u>67.653.032</u>
Værdipapirer i alt	<u>70.954.941</u>	<u>67.653.032</u>
Likvide beholdninger	<u>23.279.562</u>	<u>34.982.502</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.278.845</u>	<u>102.693.849</u>
Aktiver i alt	<u>94.488.819</u>	<u>102.903.823</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	93.663.913	96.175.409
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	102.000	6.000.000
Egenkapital i alt	93.965.913	102.375.409
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.668	192.972
Selskabsskat	348.238	153.842
Anden gæld	0	181.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	522.906	528.414
Gældsforpligtelser i alt	522.906	528.414
Passiver i alt	94.488.819	102.903.823



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	731.038	466.906
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>835.153</u>
	<u>731.038</u>	<u>1.302.059</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	96.175.409	97.632.738
Årets overførte overskud eller underskud	-2.511.496	-1.457.329
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-5.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>93.663.913</u>	<u>96.175.409</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>102.000</u>	<u>6.000.000</u>
	<u>102.000</u>	<u>6.000.000</u>


